
预中标公示预中标公示

标段编号：标段编号： E3702002313016912001001

招标方式：招标方式： 公开

项目名称：项目名称： 青岛世界园艺博览会再生水净化厂提标改造工程（工程总承包） 不分标段

建设规模：建设规模： 6000

建设单位：建设单位： 青岛水务集团环境能源有限公司

联系人：联系人： 刘经理 联系电话：联系电话： 0532-83881620

招标单位：招标单位： 青岛水务集团环境能源有限公司

联系人：联系人： 刘经理 联系电话：联系电话： 0532-83881620

招标代理单招标代理单

位：位：
青岛利业建设咨询有限公司

联系人：联系人： 高学斌、李宁 联系电话：联系电话： 0532-85063327

工程地址：工程地址： 项目位于李沧区常川路99号（世园大道以南，李村河以西）

工期：工期： 40 开标时间：开标时间： 2023-12-08 09:30

开标地点：开标地点： 青岛市民中心位于市南区福州南路17,27号公共资源交易中心

评标办法：评标办法： 综合评估法

许可范围：许可范围：

1.设计招标内容：包含本项目的全过程设计，包括但不限于初步设计、施工图设计及施工期间设

计变更、图纸会审、现场服务等全部工作，具体以设计任务书和招标人要求为准； 2.施工招标

内容：施工图范围内的工程施工、设备采购及安装、原设施设备拆除、调试、试运行、人员培

训及相关责任期保修等工程。

资格审查资格审查 /符合性审查结果汇总表符合性审查结果汇总表

序号序号 投标人名称投标人名称 项目负责人项目负责人 审查结果审查结果

1 青岛高科技工业园市政有限公司,西城工程设计集团有限公司 杨尽波 通过

2 青岛高新建筑安装工程有限公司,青岛市市政工程设计研究院有限责任公司 秦承良 通过

3 青岛市李沧市政工程建设养护有限公司,青岛华城国际工程技术集团有限公司 韩明栩 通过

4 山东华德市政工程集团有限公司,中聿博成设计（集团）有限公司 玄纪亮 通过

5 青岛崂峰市政工程有限公司,徐州市市政设计院有限公司 王凯 通过

6 青岛市益水工程股份有限公司,上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司 陈军 通过

7 山东天诚交通工程有限公司,山东金诺建设项目管理有限公司 李恺 通过

否决投标情况汇总表否决投标情况汇总表

无无

评委评分汇总表评委评分汇总表

单位名称单位名称

技术技术

标评标评

委委1

技术技术

标评标评

委委2

技术技术

标评标评

委委3

技术技术

标评标评

委委4

技术技术

标评标评

委委5

技术技术

标平标平

均分均分

商务商务

标得标得

分分

资信资信

标得标得

分分

总得总得

分分

青岛市益水工程股份有限公司,上海市

政工程设计研究总院（集团）有限公

司

38.6 39.1 37.6 44.4 38.3 38.67 29.3 23 90.97

山东天诚交通工程有限公司,山东金诺 38.2 37.7 33 43.5 37.8 37.9 29.3 19.7 86.9

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)


建设项目管理有限公司

青岛高新建筑安装工程有限公司,青岛

市市政工程设计研究院有限责任公司
37.1 33.9 30.5 43.1 35.5 35.5 28.8 20 84.3

青岛高科技工业园市政有限公司,西城

工程设计集团有限公司
37.3 35.8 31.1 43.6 37 36.7 28.8 18.3 83.8

青岛市李沧市政工程建设养护有限公

司,青岛华城国际工程技术集团有限公

司

36.9 34.1 31.2 43.8 36.5 35.83 29.3 17.9 83.03

山东华德市政工程集团有限公司,中聿

博成设计（集团）有限公司
37.2 34.7 30.1 43.2 35.2 35.7 28.8 13.7 78.2

青岛崂峰市政工程有限公司,徐州市市

政设计院有限公司
36.7 33.8 29.2 42.7 35 35.17 29.3 11.6 76.07

评标排序评标排序

序序

号号
投标人名称投标人名称 资质等级资质等级

项目项目

负责负责

人人

投标总报价投标总报价

（元（元 )

质质

量量

工工

期期 /

天天

1

青岛市益水工程股份有限公司,上海市

政工程设计研究总院（集团）有限公

司

建筑业-施工总承包-市政公用工程二

级，工程设计-工程设计综合甲级
陈军 6284030.10 - 40

2
山东天诚交通工程有限公司,山东金诺

建设项目管理有限公司

建筑业-施工总承包-市政公用工程一

级，工程设计-市政行业-排水工程乙

级

李恺 6286316.79 - 40

3
青岛高新建筑安装工程有限公司,青岛

市市政工程设计研究院有限责任公司

建筑业-施工总承包-市政公用工程二

级，工程设计-市政行业-排水工程甲

级

秦承

良
6287811.84 - 40

通过资格审查的投标人业绩通过资格审查的投标人业绩

序序

号号
项目名称项目名称 建设单位建设单位

工工

程程

规规

模模

工程造价工程造价 (元元 )

负负

责责

人人

竣工竣工

备案备案

备备

注注

青岛市益水工程股份有限公司,上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司

1
青岛城阳城区污水处理厂三期（设计施工

总承包）

青岛正阳水务有限

公司
291668690.00

刘广

鑫

2020-

12-09

2
海泊河污水处理厂提标扩建项目（设计施

工总承包）

青岛水务集团环境

能源有限公司
376696572.00

杨晓

宁

2022-

01-18

3
胶州市城区市政供水管网向胶西街道办事

处应急供水工程设计施工总承包一标段

青岛胶州自来水有

限公司
138153067.00

刘俊

基

2021-

11-02

4

温州路（香港路-惜苑路）、惜苑路（海

尔大道-温州路）给水管网工程设计施工

总承包

青岛胶州自来水有

限公司
49558562.00

董其

霞、

陈峰

2021-

10-19

5 高崎再生水厂工程（勘察设计）
厦门市政水环境有

限公司
179952.00 张辰

2023-

12-31

6
南京江北新区长江大保护工程（研创园片

区）项目净水站工程

南京软件园科技发

展有限公司
1061457600.00 杜炯

2022-

06-07

7 新建奎河地下式污水处理厂设计
徐州常清水务有限

1397000000.00 彭弘
2023-

javascript:void(0)
javascript:void(0)


公司 12-30

8
青岛城阳城区污水处理厂三期（设计施工

总承包）

青岛正阳水务有限

公司
291668690.00

刘广

鑫

2020-

12-09

9
海泊河污水处理厂提标扩建项目（设计施

工总承包）

青岛水务集团环境

能源有限公司
376696572.00

杨晓

宁

2022-

01-18

10
胶州市城区市政供水管网向胶西街道办事

处应急供水工程设计施工总承包一标段

青岛胶州自来水有

限公司
138153067.00

刘俊

基

2021-

11-02

11

温州路（香港路-惜苑路）、惜苑路（海

尔大道-温州路）给水管网工程设计施工

总承包

青岛胶州自来水有

限公司
49558562.00

董其

霞、

陈峰

2021-

10-19

12 高崎再生水厂工程（勘察设计）
厦门市政水环境有

限公司
179952.00 张辰

2023-

12-31

13
南京江北新区长江大保护工程（研创园片

区）项目净水站工程

南京软件园科技发

展有限公司
1061457600.00 杜炯

2022-

06-07

14 新建奎河地下式污水处理厂设计
徐州常清水务有限

公司
1397000000.00 彭弘

2023-

12-30

山东天诚交通工程有限公司,山东金诺建设项目管理有限公司

1
江苏中关村及别桥区供水官网工程（1标

段）

溧阳市排水官网有

限公司
46703968.00 李恺

2022-

09-18

2
潍坊理工学院中心校区一期景观绿化及配

套工程

潍坊经济区城市建

设投资开发有限公

司

60445945.00
曲绍

欣

2021-

12-22

3
紫金山路（沪蓉高速-S338）工程项目市

政工程二标段

常州黑牡丹建设投

资有限公司
119698616.00

闫毅

强

2022-

05-31

4
潍坊高新区玉清街（金马路-潍县中路）

道路改造及排水防涝工程

潍坊高新技术产业

开发区城市建设管

理局

50262244.00
曲绍

欣

2020-

06-24

5
江苏中关村及别桥区供水官网工程（1标

段）

溧阳市排水官网有

限公司
46703968.00 李恺

2022-

09-18

6
潍坊理工学院中心校区一期景观绿化及配

套工程

潍坊经济区城市建

设投资开发有限公

司

60445945.00
曲绍

欣

2021-

12-22

7
紫金山路（沪蓉高速-S338）工程项目市

政工程二标段

常州黑牡丹建设投

资有限公司
119698616.00

闫毅

强

2022-

05-31

8
潍坊高新区玉清街（金马路-潍县中路）

道路改造及排水防涝工程

潍坊高新技术产业

开发区城市建设管

理局

50262244.00
曲绍

欣

2020-

06-24

青岛高新建筑安装工程有限公司,青岛市市政工程设计研究院有限责任公司

1
海尔大云谷配套工程、青岛高新职业学校

南侧道路项目

青岛市崂山区人民

政府中韩街道办事

处

21929297.00 牟帅
2023-

06-15

2 *上马街道驻地道路提升工程
青岛市城阳区上马

街道办事处
20201637.00

刘明

涛

2020-

09-14

3 *大崂社区污水等综合治理工程

青岛市崂山区人民

政府北宅街道办事 21535570.00
李丽

娜

2021-

02-02



处

4
*周哥庄至我乐主干道综合管线工程二标

段

青岛市崂山区人民

政府北宅街道办事

处

37337873.00
马宗

财

2021-

06-17

5 张村河流域水环境修复工程
青岛市崂山区中韩

街道办事处
70835335.00

秦承

良

2020-

09-16

6 北宅街道张村河上游环境整治工程

青岛市崂山区人民

政府北宅街道办事

处

23211673.00
马宗

财

2021-

01-06

7
海尔大云谷配套工程、青岛高新职业学校

南侧道路项目

青岛市崂山区人民

政府中韩街道办事

处

21929297.00 牟帅
2023-

06-15

8 *上马街道驻地道路提升工程
青岛市城阳区上马

街道办事处
20201637.00

刘明

涛

2020-

09-14

9 *大崂社区污水等综合治理工程

青岛市崂山区人民

政府北宅街道办事

处

21535570.00
李丽

娜

2021-

02-02

10
*周哥庄至我乐主干道综合管线工程二标

段

青岛市崂山区人民

政府北宅街道办事

处

37337873.00
马宗

财

2021-

06-17

11 张村河流域水环境修复工程
青岛市崂山区中韩

街道办事处
70835335.00

秦承

良

2020-

09-16

12 北宅街道张村河上游环境整治工程

青岛市崂山区人民

政府北宅街道办事

处

23211673.00
马宗

财

2021-

01-06

展开其他单位数据

通过资格审查的投标人荣誉通过资格审查的投标人荣誉

序序

号号
获奖名称获奖名称 颁奖机构颁奖机构

获奖获奖

时间时间
备注备注

青岛市益水工程股份有限公司,上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司

1
2020年度青岛市公用事业工程标准化示

范工地

青岛市住房和

城乡建设局

2021-

01-14

2 2021年山东省工程建设泰山杯奖
山东省住房和

城乡建设厅

2022-

04-29

3
2021年上半年青岛市市政公用工程标准

化示范工地

青岛市市政公

用工程质量安

全监督站

2021-

09-06

4
2018年度青岛市建设工程质量“青岛

杯”奖

青岛市建筑业

协会

2019-

03-01

5
2019年度青岛市建设工程质量“青岛

杯”奖

青岛市建筑业

协会

2020-

04-

02

6 郑州新区污水处理厂工程
中国勘察设计

协会

2019-

11-30

2019年度行业优秀勘察设计奖优秀市

政公用工程设计一等奖

7

白龙港污水处理厂提标改造工程-2021

年度行业优秀勘察设计奖市政公用工程
中国勘察设计 2023-

javascript:void(0)
javascript:void(0)


设计一等奖 协会 03-01

8 番禺区前锋净水厂扩建三期工程
中国勘察设计

协会

2019-

11-30

2019年度行业优秀勘察设计奖优秀市

政公用工程设计一等奖

9
2020年度青岛市公用事业工程标准化示

范工地

青岛市住房和

城乡建设局

2021-

01-14

10 2021年山东省工程建设泰山杯奖
山东省住房和

城乡建设厅

2022-

04-29

11
2021年上半年青岛市市政公用工程标准

化示范工地

青岛市市政公

用工程质量安

全监督站

2021-

09-06

12
2019年度青岛市建设工程质量“青岛

杯”奖

青岛市建筑业

协会

2020-

04-

02

13
2018年度青岛市建设工程质量“青岛

杯”奖

青岛市建筑业

协会

2019-

03-01

14 郑州新区污水处理厂工程
中国勘察设计

协会

2019-

11-30

2019年度行业优秀勘察设计奖优秀市

政公用工程设计一等奖

15

白龙港污水处理厂提标改造工程-2021

年度行业优秀勘察设计奖市政公用工程

设计一等奖

中国勘察设计

协会

2023-

03-01

16 番禺区前锋净水厂扩建三期工程
中国勘察设计

协会

2019-

11-30

2019年度行业优秀勘察设计奖优秀市

政公用工程设计一等奖

山东天诚交通工程有限公司,山东金诺建设项目管理有限公司

1 海泊河33号配套工程
青岛市勘察设

计协会

2022-

08-25

2022年度青岛市优秀工程勘察设计成

果竞赛三等奖

2 海尔东城国际配套工程
青岛市勘察设

计协会

2022-

08-25

2022年度青岛市优秀工程勘察设计成

果竞赛三等奖

3
八大湖街道办事处2021年太湖路片区老

旧小区改造项目

青岛市勘察设

计协会

2023-

08-08

2023年度青岛市优秀工程勘察设计成

果竞赛优秀市政公用工程设计类三等

奖

4 2020年部分道路自来水管线配套工程
青岛市勘察设

计协会

2022-

08-25

2022年度青岛市优秀工程勘察设计成

果竞赛三等奖

5 海泊河33号配套工程
青岛市勘察设

计协会

2022-

08-25

2022年度青岛市优秀工程勘察设计成

果竞赛三等奖

6 海尔东城国际配套工程
青岛市勘察设

计协会

2022-

08-25

2022年度青岛市优秀工程勘察设计成

果竞赛三等奖

7
八大湖街道办事处2021年太湖路片区老

旧小区改造项目

青岛市勘察设

计协会

2023-

08-08

2023年度青岛市优秀工程勘察设计成

果竞赛优秀市政公用工程设计类三等

奖

8 2020年部分道路自来水管线配套工程
青岛市勘察设

计协会

2022-

08-25

2022年度青岛市优秀工程勘察设计成

果竞赛三等奖

青岛高新建筑安装工程有限公司,青岛市市政工程设计研究院有限责任公司

1
美丽青岛三年行动-李沧区重点区域夜景

亮化工程

青岛市住房和

城乡建设局

2020-

01-15



2
获奖-李村河、张村河下游景观环境工程

荣获2019年度山东省工程勘察设计成果

竞赛三等奖

山东省住房和

城乡建设厅

2019-

09-30

3
青岛港董家口港区疏港一路与子信路枢

纽立交工程-一等奖

青岛市勘察设

计协会

2021-

06-17

2021年度青岛市优秀工程勘察设计市

政 (道桥、轨道交通、给排水) /景观/工

业类一等奖。

4
2020年度青岛市优秀建筑设计奖-三等

奖-李沧区御景山庄改造工程

青岛市城乡规

划协会

2022-

06-01

5
美丽青岛三年行动-李沧区重点区域夜景

亮化工程

青岛市住房和

城乡建设局

2020-

01-15

6

获奖-李村河、张村河下游景观环境工程

荣获2019年度山东省工程勘察设计成果

竞赛三等奖

山东省住房和

城乡建设厅

2019-

09-30

7
青岛港董家口港区疏港一路与子信路枢

纽立交工程-一等奖

青岛市勘察设

计协会

2021-

06-17

2021年度青岛市优秀工程勘察设计市

政 (道桥、轨道交通、给排水) /景观/工

业类一等奖。

8
2020年度青岛市优秀建筑设计奖-三等

奖-李沧区御景山庄改造工程

青岛市城乡规

划协会

2022-

06-01

展开其他单位数据

通过资格审查的投标人项目班子成员通过资格审查的投标人项目班子成员

序号序号 姓名姓名 岗位岗位 编号编号 专业专业 备注备注

青岛市益水工程股份有限公司,上海市政工程设计研究总院（集团）有限公司

1 陈军 项目经理 鲁23720072023120590 市政公用工程

山东天诚交通工程有限公司,山东金诺建设项目管理有限公司

1 李恺 项目经理 鲁1372019202001153 市政公用工程

青岛高新建筑安装工程有限公司,青岛市市政工程设计研究院有限责任公司

1 秦承良 项目经理 鲁1372019202006147 市政公用工程

展开其他单位数据

公示说明：公示说明：

公示时间：公示时间： 2023-12-9 - 2023-12-11

异议受理：异议受理：
联系人：刘经理，联系电话：0532-83881620，邮箱：347540400@qq.com，传真：/，地

址：青岛市市南区团岛三路15号

行政监督投诉行政监督投诉

电话：电话：
0532-85916158

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应在中标公示期内以书面形式向招标人提出，逾期将不予受

理。 

招标人未在规定时间内答复或异议提出人对招标人的异议答复不满的，可向行政监督部门：青岛市水务管理局

（行政监督部门地址：青岛市市南区香港中路17号，行政监督部门联系电话：0532-85916158）投诉；投诉事

项未提出异议的，将不予受理。投诉应符合 《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》 （七部委令11号、9部

委23号令修改）的有关规定。

备注：以上投标企业均承诺信用状况良好，在参与投标时无以下情况：1.被人民检察院列入行贿犯罪档案，自判

决生效之日起，至投标文件递交截止之日止，不满二年的;2. 被人民法院列为失信被执行人、被税务部门列为重大

javascript:void(0)
javascript:void(0)
javascript:void(0)
http://ggzy.qingdao.gov.cn/ggzy/8/140228023344968707.html


税收违法当事人、被工商部门列入严重违法失信企业名单或经营异常名录，公布的受惩信息有效时间在投标文件

递交截止之日之前的。如发现投标企业有与承诺不符的情况，可向行政监督部门反映。监督电话：0532-

85916158 

2023年12月8日


	预中标公示

